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% од 
вкупно          
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1. Следење на 
ИПАРД Програмата 
и Комитет за 
следење на ИПАРД 

1.1 Организација на Комитетот за следење на ИПАРД 2014-
2020 – 1 состанок поради новонастанатите услови со 
ковид 19 
(просторија за состаноци, работни материјали вклучително 
и превод, канцелариски материјали, кетеринг услуги и 
учество на членови и презентери, on-line врска со 
претставници на ДГ АГРИ) 

1.2 Организација на Комитетот за следење на ИПАРД 2014-
2020  - 4 состаноци вкупно, два состаноци годишно, за 
период од 2 години 

(просторија за состаноци, работни материјали 
вклучително и превод, канцелариски материјали, 
кетеринг услуги и учество на членови и презентери) 

Октомври 2020  
 
 
 
 
 
 
Октомври 2020 
 
 

 
Постапка до 
2.500 евра  

 
 
 
 
 

Поедноставена 
тендерска 
процедура 

 
 

2.500 
 
 
 
 
 
 

50.920 
 
 

0,1% 
 
 
 
 
 
 
4,3 % 
 
 

1.275  
 
 
 
 
 
 

43.282 
 
 

2.  Трошоци за 
кампања за 
информирање и 
публицитет 

  

 

   

3. Трошоци за 
преведување и 
толкување 

3.1 Превод на ИПАРД програма 
 (ангажирање на професионални преведувачи за официјален 
превод на ИПАРД Програмата) 

Ноември 2020 
Единечен 

тендер 7.500 0,7% 6.375 

4. Трошоци за 
семинари и посети  
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5.  Трошоци 
поврзани за  
подготовка на 
потенцијалните 
лагови за 
спроведување на 
мерката 
"Спроведување на 
локалните стратегии 
за рурален развој - 
ЛИДЕР пристап" 

 
 

 

 

   

6. Подготовка на 
програмски мерки и 
спроведување на 
мерките 

6.1 Канцелариски материјал 
Канцелариски материјал  

Ноември, 2020 

 
Набавка до 
2.500 евра 

2.400 0.1 % 1.275 

7. Евалуација на 
ИПАРД Програмата 

 
 
 

7.1 Реализација на активности за евалуација Ex-Ante 
(услуги од експерт) 

 
 
 
 
 
 

 
Ноември 2020 

 

 
 
 
 
Поедноставена 
тендерска 
процедура 

 

 
80.000 

 

 
7,8% 

 

 
68.000 
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8.  Воспоставување 
и работење на 
национална мрежа 
за рурален развој 

  

 

   

9. Поддршка за 
плати 

 
 

 
 

   

 

10.1 Набавка на дата база 
             (лиценца) 
 

 

 
Октомври 2020 
 
 
 
 

 
 
Поедноставена 

тендерска 
процедура 

 
 

40.000 
 
 
 

3,9% 
 
 
 

34.000 
 
 
  

ВКУПНО   183.320  155.822 


